



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 20.03.2024

№ 473

г. Геленджик

**О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики, развитию конкуренции и обеспечению социальной стабильности в муниципальном образовании город-курорт Геленджик, утвержденный постановлением администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 29 сентября 2022 года №2138 (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 19 декабря 2023 года №2705)**

В связи с изменением состава комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики, развитию конкуренции и обеспечению социальной стабильности в муниципальном образовании город-курорт Геленджик, руководствуясь статьями 16, 37, 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 14 февраля 2024 года №17-ФЗ), статьями 8, 33, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, п о с т а н о в л я ю:

1. В составе комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики, развитию конкуренции и обеспечению социальной стабильности в муниципальном образовании город-курорт Геленджик, утвержденном постановлением администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 29 сентября 2022 года №2138 «Об образовании комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики, развитию конкуренции и обеспечению социальной стабильности в муниципальном образовании город-курорт Геленджик» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 19 декабря 2023 года №2705), слова «Киселев Михаил Андреевич – начальник» заменить словами «Болотов Павел Валерьевич – исполняющий обязанности начальника», слова «Крахмалева Юлия Юрьевна» заменить словами «Магалов Альберт Артемович», слова «Литвиненко Лариса Викторовна» заменить словами «Корнева Ольга Сергеевна», слова «Саранчук Антон Павлович» заменить словами «Симоненко Владимир Вадимович».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования  
город-курорт Геленджик

А.А. Богодистов